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Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na ostatni w tym roku
odcinek naszego cyklu 'Koncert Życzeń Stela' w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

18 stycznia swoje Urodziny świętować będzie Bernadeta ze Skoczowa. Więc życzę Ci szczęścia tak wielkiego jak
ogrom nieba. Słońca, które pomimo zła i okrucieństwa tego świata, dzień po dniu wstaje i obdarza nas ciepłem
swoich promieni. Dużo wzlotów i szaleństw, Dobrych, mądrych i oddanych przyjaciół, Cudownych uczuć które
zawsze trafiają w odpowiednie miejsce i do odpowiednich ludzi. Wytrwałości, by każdy dzień był lepszy od
poprzedniego Oraz aby nieosiągalne cele stały się zdobyczami codzienności. I jeszcze jedno: abyś miłość czerpała z
nieskończonego źródła! - Tego życzy sąsiad ze Skoczowa Andrzej

15 stycznia, 29 urodziny obchodzić będzie Wiktoria Foltyn.
Życzenia są czymś bardzo ważnym - szczególnie w dniu urodzin. Tak więc życzymy Ci tyle spokoju, ile tylko
potrzebujesz, tyle szaleństwa, aby życie nie wydawało się nudne, tyle szczęścia, abyś nie oszalała z nadmiaru, miłości
ponad wszystko, byś nigdy nie zaznała goryczy, nie czuła się samotna pośród ludzi, oraz dużo zdrowia i spełnienia
najskrytszych marzeń. Tego życzą Sylwia, Andrzej i Natalia

Kolejne życzenia popłyną do Goleszowa z okazji 18-tych urodzin

Aleksandro!

Popularności jak Despasito na jutubie,
a do tańca niech fórt nogóm szkubie.
Co by Ci wszystko dycki smakowało
i w chałpie wszystko grało.
Co by drobnioki posłuchały,
a chłop ze szczyńścio przychodził pijany,
a to szczyńści niech mo wielki gały.
Co by Cie klepeta nie bolały,
a kłopot co by był zawsze mały.
Co by woga w łaziynce mało pokazowała,
co by cie zgraja chłopów podrywała.
Co by auto sie nie psuło,
i co by Cie z bótów nigdy nie wyzuło.
Niech Ci w portfelu piniyndzy przybywo,
a papiyrów w ZUS'ie ubywo.
Żebyś dożyła w zdrowiu takich roków,
co by łod ciebie starszy był jyny wyngiel.
Co byś była wiesioło tak,
jakby Ci kiery na kiermasz zemleł.
Trzymej sie ciepło a porynczy.
Petardy do życio i miej sie malinowo.
Tego Ci życzóm Maciejczki,
chłop Jyndrys i dwa drobnioki - Paweł i Zosia.

A teraz życzenia dla Pani Bogusi Mrzyk z Chybia
Słoooońce nasze, z okazji urodzin życzymy Ci, byś zawsze czuła się
młodo, chociaż od Twojego ciągłego zaśmiewania się pojawiło się



kilka zmarszczek, to wcale się tym nie przejmuj, życzymy byś powodów do
chichotów zawsze miała całe mnóstwo, by wszystkie Twoje marzenia i
fantazje się spełniły (nawet te najskrytsze!), udanego pożycia
małżeńskiego i żeby Piotrek dalej dobrze gotował, sprzątał i
zarabiał na Twoje zachcianki!
Bogusiu, przyjmij w dniu Twojego święta życzenia zdrowia, miłości,
szczęścia i radości, tego życzą Twoje trzy Psiapsióły

17 stycznia swoje urodziny będzie obchodzić Maria Sztefka z
Cieszyna. Z tej okazji dużo zdrowia i samych pogodnych chwil życzy cała Rodzina z Cieszyna.

Także 17 stycznia urodziny będzie obchodzić Renata Andrejanczyk z Cieszyna, która obecnie przebywa w Kanadzie.
 Zdrowia, dużo pieniędzy i zero stresów życzy cala Rodzina z Cieszyna.

Dużo zdrowia życzymy tez Naszej Mistrzyni Świata pani Marii Juroszek, która również obchodzi swoje urodziny 17
stycznia. Cala redakcja Ox pl trzyma za Panią kciuki nie tylko na kolejnych zawodach sportowych, ale w każdej walce
o zdrowie!

19 stycznia kolejną rocznicę urodzin obchodzić będzie Elżbieta Sikorska. Elu – wszystkiego co radosne, pięknych dni
i dobrych decyzji a do tego pozytywnego podejścia do życia – życzą Ci koledzy z firm OX i Optimal.
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